Senatus Pedemont.

scripto tollere certe nemo, ideo non tener rescriptum, nec a rectum. l. i. & 2. & l. & si legibus C. contra ius vel utriusque publi. l. n. vbi Doct. C. sententia rescin. non posl. Alex. & Dec. consil. 15. proxime adduci. Rebus de literis ciuil. artic. vni. glo. 6. nu. 12. 19 post Ias. consil. 47. in fi. vol. 3. & hac mens dignoscitur ex clausula posita in dicto rescripto, videlicet, in casum oppositionis iustitiam ministretis, Alex. d. consil. 94. nu. 4. volu. 2.

Secunda nullitas resultat ex causa falsa expresa in ipso arresto, dum dicit, quod dñia Miolani, coram ipsa curia parlameti petiit, punitari male per iudices regios fuisse precessum, & bene appellatum, maxime respectu interese, in quo fuerat cōdēnata prefata dñia Miolani, & tamē in primo memoriali tento die 8. Iulij 1549. coram dicta curia, in causa appellationis petiit dñia Miolani, seu Elias eius procurator, punitari parte de Abdūa pō non appellante, & sententia dñorum iudicis exequi. Itē & in memoria facti sub die 1. Angustii, eiusdem anni, & in cedula incipiente, a, nullo prīus gravamine &c. nominatim petiit punitari, bene fuisse iudicatum, per dños iudices appellationū, salvo in ea parte, in qua ipsi Abdūsibus referuerat fuit interesse, idē semper petiit vsq; ad assignationē factā ad cōfiliū 20 sub 4. Novemb. 1546. & cū igitur apparcat in dicto arresto fuisse ea exp̄sa, quae relata ad aitā legatur falsa, & erronea, & sequēs est, ut dicimus prae dictū arrestum esse nullū, ex nota. in l. 1. ff. quae sententia sine app. rescin. & per Abb. & Doct. in c. inter ceteras. & c. sicut. de re iudica. Maran. de ord. iud. in 2. par. 6. par. nu. 18. late Vanti. de nullit. senten. ex defēctu proceſſu. nu. 1. 28. 1. 29. & 1. 30.

21 Et huic nullitatis proxima est sequēs tercia cūdēs nullitas, videlicet, ga. plati fuerit cōtra petitionē partis, de qua in prima & secunda in l. vīsūd. ff. cōmītiū. i. habebat ff. de instit. Rui. cōf. 6. 2. nu. 30. volu. 5. post Bald. & Phil. per cū allegatos.

Quarta nullitas ex eo refutat, q̄ cum sententia dñorū iudicium transitum fecisset in rē iudicatum quo ad ambas partes, respectu summe principalis cum ipsa dñia Miolani tā in libello suo coram p̄fatis primi iudicibus p̄ducto, quā alijs codulis, nec non rescripto regio, de anno 1545. in actis coram iudicibus p̄ducto, semper obtulerit se paratā imputare cum fratribus loci caramanīc, & dñi iudices iuxta petita iudicaverint, scilicet copiādūm est principale cū fratribus, & a dicta sententia in ea parte nō legatur a partibus, p̄sertim ab ipsa dñia Miolani a p̄cellatum, imo ei exp̄sse confitisse, petēdo coram curia primo illius exequitionē inditū. Etē, deinde p̄nuntiari bene per iudices primos p̄nuntiatum excepto in intel. est, & quibus statibus, dato p̄appellatum fuisse, cōfertetur appellationi renūtiasse, & sententia acquiesce, iuxta nota. in l. ab eo. C. quomodo & quando iud. & i. l. ad solutionē. C. de re iudicii. in c. concertationi, circa fin. de appellat. in 6. & in c. gratum. de offic. delega. ac in c. p̄ ad consultationē de re iudica. non potuit curia cōtrarium, stāte partis oppositione, p̄nuntiat. 23 re, quo sit, & vt p̄dictum arestum velut platum contra sententiam, quę trāsluit in rē iudicata, sit ipsō iure nullū. l. 1. ff. quae sent. sine app. post sententia. C. de sent. Frā. Marc. deci. 466. per tex. in l. 1. vbi Bart. & cōmuniter Doct. C. quādo p̄uoca. nō est nec s. glo. ordinaria in clem. si appellationē, in verbo, appellat, de appellat. Decidere in terminis nostris in d. consil. 19. nu. 3. circa fin. & nu. 4. p̄ totū, vbi exp̄sse dicit p̄ rescriptum, & sententia enī Imperatoris contra sententia, quę trāsluit in rem iudicata, non valere. l. fin. C. sentē. rescin. nō pos. & i. causas & lites. C. de trāslac. bonus tex. in. cōf. 24